お客様各位

令和 5年 4月 吉日

日本テクノサービス株式会社

ゴールデンウィーク期間中の試薬受注・発送について

（Glen Research社、Chemgenes社製品）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  日頃は、弊社に格別なるご愛顧を賜りありがとうございます。

さて、弊社ではゴールデンウィーク期間中の試薬受注・発送業務につきまして、誠に勝手ではご

ざいますが、下記のとおりとさせて頂きますので、ご高承賜りますようお知らせ申し上げます。

なにかとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

GW期間：4月29日(土)～ 5月7日(日）
GW 期間中のご注文およびお問い合わせは、E-mail・FAX にて受け賜わります。

休業明けに順次回答申し上げます。

※弊社別部門ではカレンダー通りの営業を行う業務もございますので、恐れ入りますが

事前に各担当窓口までご確認ください。

■Glen Research 社試薬発送について

 発送および納品予定日

 在庫ありの場合 取り寄せの場合

 4 月 28 日(金) 当日発送 要相談※ 5 月 10 日 発送予定

4 月 29 日(土)

休業日

～

5 月 7 日(日)

5 月 8 日(月) 15:00 まで当日発送 5 月 17 日 発送予定

※4 月 28 日(金)の当日発送は、5 月 1 日(月)の受け取りが可能な場合のみ対応可能です。

バックオーダーや通関の遅れなど、予期せぬ事情で納期遅延の可能性がございますことを予めご

了承ください。ご不明な点ございましたら、何なりとお問い合わせください。

以上

TEL 029-886-6811  FAX 029-870-0210

E-mail  shiyaku@ntsbio.com